
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 13923     Sassari, 6.9.2010 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N. sottoscritto in data 15.7.2010 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie  del personale della scuola di ogni ordine e grado per l’a.s. 2010/2011; 
VISTI gli atti d’ufficio ; 
VISTO il D.D. n. 13274 del 24.8.2010 con cui sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente di scuola primaria per l’a.s. 2010/2011 
VISTI  i  D.D. n. 13448  e 13531 del 26.8.2010 e n. 13549 del 27.8.2010 di rettifica al movimento 

annuale sopraccitato;  
RAVVISATA la necessità di apportare ulteriori rettifiche per errori materiali intervenuti 

nell’assegnazione delle sedi,  a seguito di segnalazioni da parte degli interessati; 
VISTI i posti disponibili e le scelte operate dai docenti interessati 
 

DISPONE 
 

 Con effetto immediato i D.D. n. 13274 del 24.8.2010 nn. 13448   13531 del 26.8.2010 e n. 
13549 del 27.8.2010 con cui sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente di scuola primaria per l’a.s. 2010/2011 sono  rettificati  come segue: 
 

UTILIZZAZIONI  
 

SORO MARIA LUIGIA   DA SASSARI 2° CIRCOLO   AN (POSTO COMUNE) 
20.5.1664 SS       A SASSARI 10°     AN 
     Punti 89 
     Anziché A Sassari 5° CIRCOLO 
 
 
        ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
PINNA ANTONELLA   DA PROV. CA      AN 
27.9.68 SS                 A SASSARI  5° CIRCOLO     AN 
     PP  6  
     Anziché a Sassari 2° CIRCOLO 
      
 
BARRACU MANUELA  DA PROV. BG  
10.6.69 SS       A SASSARI 2°  CIRC  AN 
     PP. 12 
     Anziché A Sassari 12+ 13 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
MARONGIU LAURA  DA PROV. CA 
22.02.73 SS        A SASSARI 7° CIRCOLO   AN 
     Anziché a I.C. OSILO 
     PP.10 
 
CARTA RAIMONDA   DA PROV. CA  
16.6.1968 SS                  A SASSARI 8° CIRCOLO  AN 
     Anziché a I.C. OSILO 
     PP. 6 
 
SPINA RITA    DA PROV. OR 
25.4.76 SS       A SASSARI 12+13    AN  
     PP. 6 
     Anziché a I.C. Aggius 
 
 Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire il tentativo obbligatorio 
di conciliazione previsto dall’art. 1 dell’Accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e 
arbitrato per il personale della scuola sottoscritto il 18.10.2001, secondo le modalità indicate all’srt. 
22 del C.C.N.I. sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico. 
 I Dirigenti Scolastici avranno cura di dare la massima diffusione del presente provvedimento 
mediante affissione all’ albo della scuola nei modi di legge e con ordine di servizio da far datare e 
sottoscrivere agli interessati per presa visione e da conservare agli atti. 
 
        Per     IL DIRIGENTE 
                Vincenzo Tortorella 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI    f.to Dr.ssa E. Serra 
ALLE OO.SS.  
ALL’ALBO - SEDE 
 
  


